Reg. II.

Reg. II. Habentia i longum ante terminationem d mutant illud in dyphthongum ei in præterito, ut, eg lyd, patior, leid: rid, equito, reid. Excipiuntur: byd, offero, baud: syd, coquo, saud.

III. Finita in f faciunt Præterit. vel in af, ut eg gef, gaf: vel in vaf, fef, dormio, svaf: vel in afde, ut, eg hef, hafde: kref, expostulo, krafde: vef, circumvolvo, vafde: vel in afde, ut eg kef, krafde, suffoco: vel in oof, ut, eg gref, fodio, groof: hef, elevo, hoof: vef, telam texo, vof: vel in auf, ut eg klyf, fcindo, klauf: vel in eif, cujus generis sunt pleraque in yf finita; ut, eg blyf, maneo, bleif: ryf, lacero, reif: dryf, jactor, dreif, &c.

IV. Finita in g formant Præter. vel in a, ut eg ligg laa/ Pig accipio Paa: vel in agde, ut egg legg pono lagde: vel in aug, ut eg flyg volo (avi) flaug/ lyg mentior laug/ fnyg angustias penetra fmaug: vel in ack, ut ftyng pungo ftack/ fpryng rumpor, vel infanio sprack: vel in aung, ut ftyng cano faung: vel in eck, geing ambulo gieck: vel in ei & eig, ut eg Nyg Mejo Nie & Neig/ hnyg decido hnie & hneig/ fyg deorsum feror fie & feig/ ftyg pede premo ftie & steig: vel in o long. ut dreg trabo droo/ hogg verbero hioo: vel in o breve, ut veg trutino, vel interimo, vo: vel in ugde, ut tigg mando (dentibus) tugde.

V. Definentia in f formant Præter. vel in af. ut eg let ftillo laf/ ref pello, vel pellar, raf: vel in afte, ut hret jacto hrakte/ vef excito vakte: vel in ack, ut drect bibo drack: vel in auf, ut fyt vento feror fauf/ lyf aperio, vel absumo, item abfolvo, lauf/ ryf defumo rauf/ ftyf ito frauf: vel in eif, ut fuyt fallo fveyt/ vyf cedo veif, vel vief: vel in oof, ut eg ef curru trabor, vel vebor, eif, augeo jook/ tet sumo toof/ sket quaffo skook. Quæ vero terminantur in ocf habent Præterit. fimile Præfenti, ut eg hroct cum impetu quodam moveor hroct in Præter. foct mergor foct/ foct salto ftack/ sloct autem facit sloctite extinguo.

VI. In l simplex terminata formant Præter. vel in al, ut eg Stel furor stal: vel in alde, ut duel moror dualde/ fel occulto falde/ fuel crucio kualde/ mel minutim tundo malde/ tel numero talde/ Vel Eligo Valde: vel in elde, ut sel vendo felde: vel ulde, ut skil intelligo, diftinguo ftilde: vel ool, ut eg el alo ool: vel ulde, ut dil dulde celo, hil oculo, tego hulde/ mil in minutis particulas divido mulde/ pil confufe recito Pulde.

VII. In l geminum finita faciunt Præterit. in all, ut eg giell vociferor gall/ smell cum sono claudor vel collidor small/ skell idem stall/ vell ebullio vall/ &c. Excipe fell cado fiell, & tiell gelu aduror fooll.